
 
 

 
 

 
                                                                                  Dispositivo 71/2016 

Prot. n.873 I/13  
 

IL PRESIDE 
 
 
vista   la Legge 9 maggio 1989, n.168 
visto   lo Statuto della Sapienza Università di Roma 
visto       il Regolamento della Facoltà di Scienze MFN, n. 64/2016 del  25 maggio 2016 

visto   il Regolamento della Facoltà di Scienze MFN, per l’elezione della Rappresentanza 

              Studentesca nei Consigli di Area Didattica e di Corso di Studio, n. 55/2016 del 28  

               Aprile 2016                                

vista       l’indizione per le Elezioni per la rappresentanza studentesca nei Consigli di Area     
               Didattica  e di Corso di Studio della Facoltà di Scienze Matematiche, Fisiche e   
               Naturali, per un biennio, indette per il 18 e 19 maggio 2016, dispositivo m. 56/2016 
               del 28 aprile 2016 
visto       il verbale della Commissione Elettorale di Facoltà  del  10 giugno 2016, relativo   
               all’accertamento dei risultati delle Elezioni per la  rappresentanza  
               studentesca nei Consigli di Area Didattica e di Corso di Studio del 18 e 19 maggio          
               2016 
 

DISPONE 
 
Sono proclamati eletti i rappresentanti degli studenti nei relativi Consigli di Area Didattica  e 
di Corso di Studio della Facoltà di Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali per un biennio: 
 
 

Rappresentanti degli Studenti nel Consiglio di  Area Didattica In 
Scienze Applicate ai Beni Culturali 
 
       

LANZA ROSITA 

FANESI ERIKA 

D’ALESSANDRO FRANCESCA 

BERTANI LAURA 

CEDDIA MICHELE 

 
Rappresentanti degli Studenti nel Corso di Studio in Ecobiologia 

 
 

BIANCOLINI DINO 

LODATO FRANCESCO 

FIORENTINO FEDERICO 



 
 

 
 

 

Rappresentanti degli Studenti nel Consiglio di Area Didattica in Scienze 
e Tecnologie per la Natura, l’ambiente e il Territorio 
 
 

ROMANO FEDERICA 

FICHERA VENERA 

RICOLFI LORENZO 

TERRACCIANO SARA 

MECCA GIULIA 

STARNONI ERICA 

ROPPO MASSIMILIANO 

 
 

Rappresentanti degli Studenti nel Consiglio di Area Didattica in Scienze 
Biotecnologiche e Agroalimentari 
 
 

BEDINI FLAVIO 

DEGRÀ FRANCESCO 

SANZONE GIOVANNI 

TASCA  ELISA MARIA 

MARZULLO MATTIA 

MARINARO ELISA 

 
 

Rappresentanti degli Studenti nel Corso di Studio in Biologia d 
Tecnologie Cellulari 
 
 

ESPOSITO PIER ANTONY 

 
 

Rappresentanti degli Studenti nel Corso di Studio in Genetica e 
Biologia Molecolare nella Ricerca di Base d Biomedica 
 

ROSSI FRANCESCA 

CAPPARELLI FRANCESCA 

 
 

 
 
 



 
 

 
 

 

Rappresentanti degli Studenti nel Corso di Studio in Neurobiologia 
 
 

BASANISI RUGGERO 

CORSI GIORGIO 

CINQUE STEFANO 

 
 

Rappresentanti degli Studenti nel Corso di Studio in Scienze Biologiche 
 
 
 

CIMINO DANIELA 

MAGGI LUCA 

 
 

Rappresentanti degli Studenti nel Consiglio di Area Didattica in Scienze 
Chimiche 
 
 

ROTTARO FEDERICO 

CAPPELLUTI FRANCESCO 

BUZIO MIRKO 

BANI MARCO 

ARIODANTE LEONARDO 

ZERBINI ADRIANO 

TESTA LUIGI RICCARDO 

RASTELLI VALERIO 

 
 

Rappresentanti degli Studenti nel Consiglio di Area Didattica in Chimica 
Industriale 
 
 

COLANTONI SIMONE 

FRANCESHINI GIORDANO 

MARCIANO VALERIA 

 

 
 
 



 
 

 
 

 

Rappresentanti degli Studenti nel Consiglio di Area Didattica in 
Matematica 
 
 

TUCCINARDI MARTINA 

ROZENBERG IMANUEL 

FARNETI CARLO 

LANFIUTI BALDI GIOVANNI 

LISTANTI VIRGINIA 

MIGLIOZZI DANILA 

ROSSONI MARTINA 

DI DESIDERO NICOLA  

 
 
Rappresentanti degli Studenti nel Consiglio di Area Didattica in Scienze 
e Tecnologie Fisiche, Scienze Fisiche e Scienze dell’universo 
 
 

SCANDOLO MATTIA 

ADRIANO GIOVANNI 

BECCHINI ELISABETTA 

LANFIUTI BALDI LUCIA 

 
 

Rappresentanti degli Studenti nel Consiglio di Area Didattica in Scienze 
Geologiche 
 
 

ZUCCARI COSTANTINO 

ROVETO LUCA 

CICALA SALVATORE ALESSANDRO 

SEBASTIANO CATERINA 

CURZI MANUEL 

TANCREDI SIMONE  

COMMODO FLAVIO 

 

 
Roma, 15 giugno 2016 
 
                                                                                                   F.to  Prof. Vincenzo Nesi 


